

Näak Inc #502-55 Rue de Louvain Ouest, Montreal, QC, H2N 1A4, Canada Näak Europe SAS 180 rue des prés Rollier, 74330 Sillingy, France	FINISH PRODUCT SPEC SHEET FICHE TECHNIQUE DU PRODUIT FINI HOJA DE ESPECIFICACIONES DEL PRODUCTO TERMINADO SCHEDA TECNICA DEL PRODOTTO FINITO SPECIFICATIEBLAD VAN HET EINDPRODUCT SPEZIFIKATIONSBLATT FERTIGPRODUKT	
---	--	---

1. PRODUCT IDENTIFICATION / IDENTIFICATION DU PRODUIT / IDENTIFICACIÓN DEL PRODUCTO / IDENTIFICAZIONE DEL PRODOTTO / PRODUCTIDENTIFICATIE / PRODUKTKENNUNG

Creation Date	22/08/2025	Revision Date	10/02/2026
Brand Name Nom de la marque Nombre de la marca Nome del marchio Merknaam Markenname	NAÄK ULTRA™	Product name Nom du produit Nombre del producto Nome del prodotto Productnaam Produktname	NAÄK ULTRA™ Purée – Banana Pear Näak ULTRA™ Purée – Banane Poire Näak ULTRA™ Purée – Banana Pera Näak ULTRA™ Purée – Banana Pera Näak ULTRA™ Purée – Banane Birne Näak ULTRA™ Purée – Banaan Peer
Product Code Code produit Código de producto Codice prodotto Productcode Produktcode	UE-PU-BP	Description Description Descripción Descrizione Beschrijving Beschreibung	Energy puree made from fruit purees and a blend of protein, semi liquid and smooth texture. Purée énergétique à base de purées de fruits et d'un mélange de protéines, à la texture lisse et semi-liquide. Puré energético elaborado a partir de purés de fruta y una mezcla de proteínas, con una textura suave y semilíquida. Purea energetica a base di puree di frutta e una miscela di proteine, dalla consistenza liscia e semiliquida. Energiepuree op basis van fruitpurees en een eiwitmix, met een gladde, semi-vloeibare textuur. Energiepuree aus Fruchtpürees und einer Proteinmischung, mit glatter, halbflüssiger Textur.
Unit net weight Poids net unitaire Peso neto unitario Peso netto unitario Eenheidsnetto gewicht Einheitsnettogewicht	95g	Number of units per display box (if applicable) Nombre d'unités par boîte de présentation (si applicable)	6 x 95g
Code(s) UPC (unit) Code(s) UPC (unité) Código(s) UPC (unidad) Codice(i) UPC (unità) UPC-code(s) (eenheid) UPC-Code(s) (Einheit)	Single serve (95g): 628173251052	Code(s) UPC (display box, if applicable) Code(s) UPC (boîte de présentation, si applicable) Código(s) UPC (caja de exposición, si corresponde) Codice(i) UPC (scatola espositore, se applicabile) UPC-code(s) (displaydoos, indien van toepassing) UPC-Code(s) (Display-Box, falls zutreffend)	Display Box (12 x 95g): 628173250840
HS Code Code HS Código HS Codice HS HS-code	2106.90	Meursing code Code Meursing Código Meursing Codice Meursing Meursingcode Meursing-Code	7005
Shelf life Durée de vie Vida útil Durata di conservazione Houdbaarheid Haltbarkeit	18 months 18 mois 18 meses 18 mesi 18 maanden 18 Monate	Country of origin Pays d'origine País de origen Paese di origine Land van herkomst Ursprungsland Storage conditions Conditions de stockage Condiciones de almacenamiento Condizioni di conservazione Bewaarcondities Lagerbedingungen	Spain Espagne España Spagna Spanje Spanien See 5. INSTRUCTIONS Voir 5. INSTRUCTIONS Ver 5. INSTRUCCIONES Vedere 5. ISTRUZIONI Zie 5. INSTRUCTIES Siehe 5. ANWEISUNGEN

2. INGREDIENTS / INGRÉDIENTS / INGREDIENTES / INGREDIENTI / INGREDIËNTEN / ZUTATEN

EUROPE			
FR	FR - Purée de fruits (45,4%) avec protéines végétales (5%). Ingrédients: Purée de poires (21,4%), Sirop d'érable (19%), Purée de bananes (14%), Farine d'avoine hydrolysée, Jus de pomme (10%), Eau, Huile d'olive, Isolât de protéine de pois, Isolât de protéine de colza, Correcteur d'acidité (acide citrique), Sel. Peut contenir : Blé (gluten). Les personnes allergiques à la moutarde peuvent aussi être allergiques à la protéine de colza.		
EN	EN - Fruit purée (45,4%) with plant-based protein (5%). Ingredients: Pear purée (21,4%), Maple syrup (19%), Banana purée (14%), Hydrolyzed oat flour, Apple juice (10%), Water, Olive oil, Pea protein isolate, Canola protein isolate, Acidity Regulator (citric acid), Salt. May contain : Wheat (gluten). People allergic to mustard may also be allergic to canola protein.		
ES	ES - Puré de frutas (45,4%) con proteínas vegetales (5%). Ingredientes : Puré de pera (21,4%), Sirope de arce (19%), Puré de plátano (14%), Harina de avena hidrolizada, Zumo de manzana (10%), Agua, Aceite de oliva, Aislado de proteína de guisante, Aislado de proteína de colza, Regulador de la acidez (ácido cítrico), Sal. Puede contener : Trigo (gluten). Las personas alérgicas a la mostaza también pueden ser alérgicas a la proteína de colza.		
IT	IT - Pura di frutta (45,4%) con proteine vegetali (5%). Ingredienti : Pura di pera (21,4%), Sciroppo d'acero (19%), Pura di banana (14%), Farina di avena idrolizzata, Succo di mela (10%), Acqua, Olio di oliva, Proteine isolate di pisello, Proteine isolate di colza, Regolatore di acidità (acido citrico), Sale. Può contenere: Grano (glutine). Le persone allergiche alla senape possono essere allergiche anche alla proteina della colza.		
NL	NL - Fruitpuree (45,4%) met plantaardig eiwit (5%). Ingrediënten: Perenpuree (21,4%), Ahornsiroop (19%), Bananenpuree (14%), Gehydrolyseerd havermeel, Appelsap (10%), Water, Oliïfolie, Erwteneiwitisolaat, Canola-eiwitisolaat, Zuurteregelaar (citroenzuur), Zout. Kan bevatten: Tarwe (gluten). Mensen die allergisch zijn voor mosterd kunnen ook allergisch zijn voor koolzaadeiwit.		
DE	DE - Fruchtpüree (45,4%) mit pflanzlichem Eiweiß (5%). Zutaten: Birnenpüree (21,4%), Ahornsirup (19%), Bananenpüree (14%), Hydrolisiertes Hafermehl, Apfelsaft (10%), Wasser, Olivenöl, Erbsenproteinisolat, Rapsproteinisolat, Säureregulator (Zitronensäure), Salz. Kann enthalten: Weizen (Gluten). Personen mit einer Allergie gegen Senf können auch gegen Rapsprotein allergisch sein.		

3. ALLERGENS / ALLERGÈNES / ALERGENOS / ALLERGENI / ALLERGENEN / ALLERGENE

Allergens Allergènes Alérgenos Allergeni Allergenen Allergene	Presence Présence Presencia Presenza Aanwezigheid Vorhandensein	Cross Contamination Contamination croisée Contaminación Cruzada Contaminazione Crociata Kruisbesmetting Kreuzkontamination	Absence Absence Ausencia Assenza Afwezigheid Abwesenheit
Cereals containing gluten Céréales contenant du gluten Contiene cereales con gluten Contiene cereali contenenti glutine Bevat glutenbevattende granen Enthält glutenhaltige Getreide		X	
Crustaceans Crustacés Crustáceos Crostaței Schaaldieren Krebstiere			X
Eggs Oeufs Huevos Uova Eieren Eier			X
Fish Poissons Pescado Pesce Vis Fisch			X
Peanuts Arachides Cacahuètes Arachidi Pinda's Erdnüsse			X
Soybeans Soja Soia			X
Milk Lait Leche Latte Melk Milch			X
Nuts Fruits à coque Frutos secos Frutta a guscio Geen noten Nüsse			X
Celery Céleri Apio Sedano Selderij Sellerie			X
Mustard Moutarde Mostaza Senape Mosterd Senf			X
Sesame seeds Graines de sésame Semillas de sesamo Semi di sesamo Sesam			X
Sulphur dioxide / sulphites Anhydride sulfureux / sulfites Dióxido de azufre / solfitos Anidride solforosa / solfiti Zwavedioxide / sulfieten Schwefeldioxid / Sulfite			X
Lupin Altramuz Lupini Lupine Lupinen			X
Molluscs Mollusques Moluscos Molluschi Weekdieren Schalentieren			X
Disclaimer Avertissement Aviso Avvertenza Waarschuwing Hinweis	People allergic to mustard may also be allergic to canola protein. Les personnes allergiques à la moutarde peuvent également être allergiques aux protéines de colza. Las personas alérgicas a la mostaza también pueden ser alérgicas a la proteína de colza. Le persone allergiche alla senape possono essere allergiche anche alle proteine di colza. Mensen die allergisch zijn voor mosterd kunnen ook allergisch zijn voor koolzaadewit. Personen, die gegen Senf allergisch sind, können auch auf Rapsprotein allergisch reagieren.		

4. NUTRITION FACTS / INFORMATIONS NUTRITIONNELLES / INFORMACIÓN NUTRICIONAL / INFORMAZIONI NUTRIZIONALI / VOEDINGSINFORMATIE / NÄHRWERTANGABEN			
	Per serving / Par portion / Por porción / Per porzione / Per portie / Pro Portion (95g)	Per / Par / Por / Per / Pro 100g	Unit

Energy / Énergie / Energia / Energia / Energie	200	211	kcal
	837	881	kJ
Fat / Matières grasses / Grasas / Grassi / Vetten / Fette	7,7	8,1	g
Of which saturated fatty acids / Dont acides gras saturés / De las cuales ácidos grasos saturados / Di cui acidi grassi saturi / waarvan verzadigde vetzuren / Davon gesättigte Fettsäuren	0,2	0,2	g
Carbohydrates / Glucides / Carbohidratos / Carboidrati / Koolhydraten / Kohlenhydrate	27	28	g
Of which sugars / Dont sucres / De las cuales azúcares / Di cui zuccheri / Waarvan suikers / Davon Zucker	17	18	g
Dietary Fibre / Fibres alimentaires / Fibra alimentaria / Fibra alimentare / Voedingsvezels / Ballaststoffe	1,0	1,1	g
Protein / Protéines / Proteínas / Proteine / Eiwitten / Eiweiß	5,2	5,5	g
Salt / Sel / Sal / Sale / Zout / Salz	0,45	0,47	g

5. INSTRUCTIONS / INSTRUCCIONES / ISTRUZIONI / INSTRUCTIES / ANWEISUNGEN

To be consumed as part of a balanced diet. Keep in a cool and dry place, must be consumed within the same day after opening. Best before : see date next to the lot number. Made in Spain with Spanish and imported ingredients.
À consommer dans le cadre d'une alimentation équilibrée. A conserver dans un endroit sec et frais et consommer dans la journée après ouverture. À consommer de préférence avant le : voir date près du numéro de lot. Fabriqué en Espagne à partir d'ingrédients espagnols et importés.
Para ser consumido como parte de una dieta equilibrada. Conservar en lugar fresco y seco, debe consumirse en el mismo día tras su apertura. Consumir preferentemente antes del : ver fecha al lado del número de lote. Fabricado en España con ingredientes españoles e importados.
Da consumare nell'ambito di una dieta equilibrata. Conservare in un luogo fresco e asciutto, deve essere consumato entro lo stesso giorno dall'apertura. Da consumarsi preferibilmente entro il : vedere la data accanto al numero di lotto. Prodotto in Spagna con ingredienti spagnoli e importati.
Te consumeren als onderdeel van een uitgebalanceerd dieet. Bewaar op een koele en droge plaats, moet binnen dezelfde dag na opening worden geconsumeerd. Ten minste houdbaar tot: zie datum naast batchnummer. Gemaakt in Spanje met Spaanse en geïmporteerde ingrediënten.
Als Teil einer ausgewogenen Ernährung zu verzehren. Kühl und trocken lagern, muss nach dem Öffnen innerhalb desselben Tages verbraucht werden. Mindestens haltbar bis: siehe Datum neben der Chargennummer. Hergestellt in Spanien mit spanischen und importierten Zutaten.

6. FOOD SAFETY STATEMENT / DÉCLARATION DE SÉCURITÉ ALIMENTAIRE / DECLARACIÓN DE SEGURIDAD ALIMENTARIA / DICHIARAZIONE DI SICUREZZA ALIMENTARE / VERKLARING VOEDSELVEILIGHEID / ERKLÄRUNG ZUR LEBENSMITTELSICHERHEIT

Nous certifions que nos produits sont régulièrement testés et sont conformes aux critères organoleptiques et microbiologiques de Nääk. Ces produits répondent à l'ensemble des exigences EFSA. Ils ont été fabriqués, emballés, entreposés et transportés conformément aux bonnes pratiques de fabrication et dans des conditions sanitaires.
We certify that our products are regularly tested and meet Nääk's organoleptic and microbiological standards. These products meet all EFSA requirements. They have been manufactured, packaged, stored and shipped in accordance with good manufacturing practices and under sanitary conditions.
Certificamos que nuestros productos se someten regularmente a pruebas y cumplen con los estándares organolépticos y microbiológicos de Nääk. Estos productos cumplen con todos los requisitos de la EFSA. Han sido fabricados, envasados, almacenados y enviados de conformidad con las buenas prácticas de fabricación y bajo condiciones sanitarias adecuadas.
Certifichiamo che i nostri prodotti sono regolarmente testati e soddisfano gli standard organolettici e microbiologici di Nääk. Questi prodotti soddisfano tutti i requisiti dell'EFSA. Sono stati fabbricati, confezionati, immagazzinati e spediti in conformità alle buone pratiche di fabbricazione e in condizioni igienico-sanitarie adeguate.
Wij verklaren dat onze producten regelmatig worden getest en voldoen aan de organoleptische en microbiologische normen van Nääk. Deze producten voldoen aan alle vereisten van de EFSA. Ze zijn geproduceerd, verpakt, opgeslagen en verzonden in overeenstemming met goede productiepraktijken en onder hygiënische omstandigheden.
Wir bestätigen, dass unsere Produkte regelmäßig getestet werden und den organoleptischen und mikrobiologischen Standards von Nääk entsprechen. Diese Produkte erfüllen alle Anforderungen der EFSA. Sie wurden gemäß den guten Herstellungspraxen und unter hygienischen Bedingungen hergestellt, verpackt, gelagert und versendet.